[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023 г.

с.Имисское

№28-п

Об отмене постановления  от 27.12.2021 № 38-п

«Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки

налоговых расходов администрации Имисского сельсовета»
В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями  Устава Имисского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить от 27.12.2021 № 38-п «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов администрации Имисского сельсовета», как утратившего силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори».

Глава сельсовета

Е.В.Фоминых